
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 197/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                      
o velikosti 1 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
1 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                             
o velikosti 1 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou – 1 rok 
                                

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 198/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře             
69,33 m2 v objektu č. p. 1067, ul. Vlčkova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k pronájmu nebytových prostor nesloužících podnikání  
o celkové výměře 69,33 m2 v objektu č. p. 1067, ul. Vlčkova, Praha 9 nájemci  
Sdružení na pomoc dětem s handicapy, z.ú, IČ: 26529301, a to na dobu určitou  
od 1. 5. 2021 do 31. 12. 2027 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14   
   

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14 a.s., uzavření nájemní 
smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání v objektu č. p. 1067, ul. Vlčkova, 
Praha 9 dle výroku č. I.                                 

T: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 199/RMČ/2021 
 
k návrhu na schválení pronájmu prostoru sloužícího podnikání o celkové výměře 137 m² 

v objektu č. p. 758/62, ul. Bryksova, Praha 14 - Černý Most s účastníkem výběrového 
řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 137 m² 
v objektu č. p. 758/62 ulice Bryksova, Praha 14 - Černý Most s účastníkem výběrového 
řízení se společností Own order s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, 120 00, IČ: 098 
24 715  
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14   
   

informovat, prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., účastníka 
výběrového řízení společnost Own order s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, 120 00,                    
IČ: 098 24 715                                 

T: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

v působnosti valné hromady 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684 

 
konaného dne 19. 4. 2021 

 
č. 200/RMČ/2021 

 
k odvolání a jmenování člena dozorčí rady a schválení smlouvy o výkonu funkce   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684  
 
I. o d v o l á v á 
 

člena dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684 Vojtěcha 
Tomáška, narozeného dne XX. XX. XXXX, a to s účinností ke dni 30. 4. 2021 
 

II. j m e n u j e 
 

novým členem dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684 
Jana Lejčka, narozeného dne XX. XX. XXXX, a to s účinností od 1. 5. 2021 

 

III. s c h v a l u j e  
 

smlouvu o výkonu funkce s členem dozorčí rady Janem Lejčkem, narozeným dne XX. 
XX. XXXX, ve znění dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě a s účinností od 1. 5. 
2021 

 

IV.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá právní jednání dle výroků č. I.  až č. IV. tohoto usnesení 
                                   

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

v působnosti valné hromady (jediného společníka) 
společnosti SP Černý Most, s.r.o., IČO: 24249955 

 
konaného dne 19. 4. 2021 

 
č. 201/RMČ/2021 

 
k odvolání a jmenování člena dozorčí rady a schválení smlouvy o výkonu funkce členů 

dozorčí rady 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
v působnosti valné hromady (jediného společníka) společnosti SP Černý Most, s.r.o.,                     
IČO: 24249955  
 
I. o d v o l á v á 
 

člena dozorčí rady společnosti SP Černý Most, s.r.o.,  IČO: 24249955 Daniela 
Nádvorníka, narozeného dne XX. XX. XXXX, a to s účinností ke dni 30. 4. 2021 
 

II. j m e n u j e 
 

novým členem dozorčí rady společnosti SP Černý Most, s.r.o.,  IČO: 24249955                            
Ing. Miloslava Pelce, narozeného dne XX. XX. XXXX, a to s účinností od 1. 5. 2021 

 

III. s c h v a l u j e  
 

smlouvu o výkonu funkce s členem dozorčí rady Ing. Miloslavem Pelcem, narozeným 
dne XX. XX. XXXX, ve znění dle přílohy č. 1  - pouze v tiskové podobě a s účinností                 
od 1. 5. 2021 

 

IV.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá právní jednání dle výroků č. I.  až č. IV. tohoto usnesení 
                                   

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SP Černý Most, s.r.o. 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 202/RMČ/2021 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.     b e r e  n a  v ě d o m í 
 
        informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 15. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolu 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 203/RMČ/2021 
 

vyjádření městské části Praha 14 k oznámení záměru dle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, Areál zpracování 

dřeva a kompostárna Horní Lada 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s oznámením záměru „Areál zpracování dřeva a kompostárna Horní Lada“ dle zákona                        
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů  

II. p o ž a d u j e 
 

 - provést před zprovozněním Záměru rekonstrukci křižovatky Objízdná x 
Nedokončená 
 - napojit Záměr dle varianty III. tj: kombinace komunikací z varianty I a II, příjezdová 

komunikace napojující se na ulici Nedokončená, prodloužení ulice U Technoplynu                     
a nová komunikace do ZEVO s napojením na ulici Průmyslová   

 - zajistit prostupnost celého dotčeného území pro pěší i cyklisty  
 - koordinovat Záměr se stavbou Cyklostezky  A24 Průmyslová – Jahodnice 
 - umístit všechny technologie do uzavřených hal s nucenou filtrací vzduchu a 

dodržovat striktně předepsané technologické postupy při kompostování, aby emise 
pachových látek neobtěžovaly obyvatelstvo; regulovat dle závazných podmínek 
stanovených                    v povolení kompostárny      

 - vést provoz vozidel v době výstavby od ul. Průmyslová přes ul. U Technoplynu   
   
III.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

sdělit vyjádření městské části Praha 14 k záměru „Areál zpracování dřeva 
a kompostárna Horní Lada“ odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy, 
Jungmannova 35/29, Praha 1 

T: 20. 4. 2021 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 204/RMČ/2021 
 

podnět na změnu ÚPn  SÚ HMP v oblasti Na Hutích – lokalita sever iniciovaný 
městskou částí Praha 14  zkráceným postupem 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podnětem na změnu ÚPn  SÚ HMP v oblasti Na Hutích - lokalita sever iniciovaný 
městskou částí Praha 14  zkráceným postupem   
 

II.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

předložit Zastupitelstvu m. č. Praha 14 podnět na změnu ÚPn  SÚ HMP v oblasti                           
Na Hutích – lokalita sever iniciovaný městskou částí Praha 14  zkráceným postupem   

T: 27. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 205/RMČ/2021 
 

k návrhu na 3. rozpočtové opatření v období rozpočtového provizoria finančního 
hospodaření městské části Praha 14 na rok 2021 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 3. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
  rozpočet po 1. rozpočtovém opatření                                                 
         příjmy                                                                                     37.501,00  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                     37.501,00  tis.  Kč                                                                    
          
 rozpočet po 2. rozpočtovém opatření ke dni 31. 3. 2021 
 příjmy                                                              77.892,00  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       149.117,70  tis.  Kč 

financování                                                                                 71.225,70  tis. Kč           
 
rozpočet po 3. rozpočtovém opatření ke dni 14. 4. 2021 

 příjmy                                                              80.232,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       151.458,30  tis.  Kč 
 financování                                                                                 71.225,70  tis. Kč                  
                              
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 206/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných 
městskou částí Praha 14 na rok 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 na rok 
2021 dle přílohy č. 2 – pouze v tiskové podobě 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14                                
se schválenými odpisovými plány na rok 2021                             

T: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 207/RMČ/2021 
 

ke konání farmářských trhů na MČ Praha 14 v roce 2021 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 1. nájemní smlouvu č. 1/21/1250/112 mezi TSK hl. m. Prahy a spolkem „POD 

PLATANY z. s.“ na rok 2021, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení, umožňující 
využití prostor pro konání farmářských trhů na MČ Praha 14 dle smlouvy                                          
č. 0070/2018/KS_OddSPK/1100 ze dne 12. 3. 2018 včetně jejích dodatků 

 2. kalendář farmářských trhů a kalendář doprovodných akcí pro rok 2021, které jsou 
přílohami č. 2 a 3 tohoto usnesení 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ, OHS, OD 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 208/RMČ/2021 
 

k Plánu rozvoje oblasti kultury, umění a sportu na léta 2021 - 2024 v rámci                          
MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

dokument „Plán rozvoje oblasti kultury, umění a sportu na léta 2021 - 2024 v rámci MČ 
Praha 14“ dle příloh č. 1 - 3 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit zveřejnění, seznámení s obsahem, zajištění realizace vhodných opatření                             
(dle průběžného vyhodnocování aktuálních možností městské části) a pravidelné 
evaluace dokumentu v příloze č. 1 - 3                             

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS OSPK, vedoucí odborů, Praha 14 kulturní 















































































































































































































































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 209/RMČ/2021 
 

k informaci o finančním vypořádání dotací v rámci Dotačního programu pro podporu 
sportu, kultury, volnočasových aktivit a MA 21 a individuálních dotací poskytnutých                   

v roce 2020 z rozpočtu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o finančním vypořádání dotací v rámci Dotačního programu pro podporu 
sportu, kultury, volnočasových aktivit a MA 21 a individuálních dotací poskytnutých                       
v roce 2020 z rozpočtu městské části Praha 14 (příloha č. 1) 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o finančním vypořádání                
dotací v rámci Dotačního programu pro podporu sportu, kultury, volnočasových aktivit             
a MA 21 a individuálních dotací poskytnutých v roce 2020 z rozpočtu městské části                
Praha 14 (příloha č. 1)                             

T: 27. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 210/RMČ/2021 
 
k informaci o finančním vypořádání dotací v programech „oblast 1 - sociální a návazné 

služby“ a „příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2020 
z rozpočtu městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o finančním vypořádání dotací v programech „oblast 1 - sociální a návazné 
služby“ a „příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2020 z rozpočtu městské 
části Praha 14 (příloha č. 1) 
 

II.   u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi,MBA, členovi Rady městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o finančním vypořádání 
dotací v programech „oblast 1 - sociální a návazné služby“ a „příspěvek na zajištění 
služby“ poskytnutých v roce 2020 z rozpočtu městské části Praha 14 (příloha č. 1)                             

T: 27. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 211/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o partnerství při realizaci dílčího projektu v rámci projektu 
Podpora integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh smlouvy dle přílohy č. 1 o partnerství při realizaci dílčího projektu v rámci 
projektu Podpora integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2021 

   
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy dle přílohy č. 1 mezi městskou částí Praha 14 a jednotlivými 
realizátory dílčích projektů v rámci projektu Integrace cizinců na MČ Praha 14 v roce 
2021, kterými jsou Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. IČO: 45768676; Farní 
charita                  Praha 14; IČO: 73634531; Základní škola Chvaletická, IČO: 
61381233; Základní škola Vybíralova, IČO: 61386618; Základní škola Hloubětínská, 
IČO: 49625128; Mateřská škola Korálek, IČO: 70884501; Mateřská škola Obláček, 
IČO: 70884498; Mateřská škola Vybíralova, IČO: 70884480; Mateřská škola Paculova, 
IČO: 70918317; Mateřská škola Sluníčko, IČO: 70884471  

 
III.   u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy dle přílohy č. 1 mezi městskou částí Praha 14 a jednotlivými  
realizátory dílčích projektů, uvedenými výše v bodě II. tohoto usnesení, v rámci 
projektu Podpora integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2021                                                                                                                                                                  

                                                                                
T: 31. 5. 2021 

 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                           Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 212/RMČ/2021 
 
k návrhu na poskytnutí dotací v programu „Víceletá podpora realizace sociálních služeb 
registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“ na roky 2021 - 2022 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

doporučení dotační komise, pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních                                  
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Víceletá podpora realizace 
sociálních služeb registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“, 
dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení 

   
II. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14  
  

 1. schválit poskytnutí dotací z programu „Víceletá podpora realizace sociálních služeb 
registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“ žadatelům 
uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení 

 2. schválit uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s příjemci uvedenými                     
v příloze č. 1 tohoto usnesení, dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva 
městské části Praha 14 č. 65/ZMČ/2020 ze dne 15. 12. 2020  

 
III. s c h v a l u j e 
 
 1. poskytnutí dotací z programu „Víceletá podpora realizace sociálních služeb 

registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“ žadatelům 
uvedeným v příloze č. 2 tohoto usnesení 

 2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s příjemci uvedenými v příloze                   
č. 2 tohoto usnesení, dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva městské části 
Praha 14 č. 65/ZMČ/2020 ze dne 15. 12. 2020  

 
 
 
 
 
 
 
IV.   u k l á d á 



 1. Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na poskytnutí dotací a uzavření 
veřejnoprávních smluv s příjemci uvedenými v příloze č. 1 tohoto usnesení        
                                                                                                           

T: 27. 4. 2021 
 
 2. Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s příjemci uvedenými                          
v příloze č. 2 tohoto usnesení, dle vzoru schváleného usnesením č. 65/ZMČ/2020                   
ze dne 15. 12. 2020                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                     T: 6/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra, Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS, OPKČ 
 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 213/RMČ/2021 
 
k uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. j. 0040/2021/OI/1010 na akci „Vybudování 

odborných učeben na základních školách - opakované řízení 1  - IT vybavení“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. j. 0040/2021/OI/1010 na akci „Vybudování 
odborných učeben na základních školách - opakované řízení 1  - IT vybavení“ 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. j. 0040/2021/OI/1010 na akci 
„Vybudování odborných učeben na základních školách - opakované řízení 1 - IT 
vybavení“                               

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 214/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0754/2020/OI/1050 na akci „Vybudování odborných 
učeben na základních školách - stavební práce - opakované řízení 1 ZŠ Šimanovská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0754/2020/OI/1050 na akci „Vybudování odborných 
učeben na základních školách - stavební práce - opakované řízení 1 ZŠ Šimanovská“ 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0754/2020/OI/1050 na akci „Vybudování 
odborných učeben na základních školách - stavební práce - opakované řízení 1                                 
ZŠ Šimanovská“ 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 215/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0753/2020/OI/1050 na akci „Vybudování odborných 
učeben na základních školách - stavební práce - opakované řízení 2 ZŠ Gen. Janouška“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0753/2020/OI/1050 na akci „Vybudování odborných 
učeben na základních školách - stavební práce - opakované řízení 2 ZŠ Gen. Janouška“ 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0753/2020/OI/1050 na akci „Vybudování 
odborných učeben na základních školách - stavební práce - opakované řízení 2                               
ZŠ Gen. Janouška“ 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 216/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0752/2020/OI/1050 na akci „Vybudování odborných 
učeben na základních školách - stavební práce - opakované řízení 3 ZŠ Bří Venclíků“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0752/2020/OI/1050 na akci „Vybudování odborných 
učeben na základních školách - stavební práce - opakované řízení 3 ZŠ Bří Venclíků“ 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0752/2020/OI/1050 na akci „Vybudování 
odborných učeben na základních školách - stavební práce - opakované řízení 3                               
ZŠ Bří Venclíků“ 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 217/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0730/2020/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0730/2020/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0730/2020/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI,OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 218/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0594/2020/OI/1101 na akci „Projekční práce                     
na rekonstrukci gastroprovozu objektu Parník, ul. Gen. Janouška 902, Praha 9“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0594/2020/OI/1101 na akci „Projekční práce                        
na rekonstrukci gastroprovozu objektu Parník, ul. Gen. Janouška 902, Praha 9“ 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0594/2020/OI/1101 na akci „Projekční 
práce na rekonstrukci gastroprovozu objektu Parník, ul. Gen. Janouška 902, Praha 9“ 

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 219/RMČ/2021 
 

k návrhu na přijetí daru od obchodní společnosti Coca-Cola HBC Česko                                        
a Slovensko, s.r.o., Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 - Kyje na zbudování nových 

přístřešků zastávky MHD Sídliště Jahodnice 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím daru od obchodní společnosti Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., 
Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 - Kyje na zbudování nových přístřešků zastávky 
MHD Sídliště Jahodnice 
 

II. s c h v a l u j e  
 
 darovací smlouvu v příloze č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

uzavřít darovací smlouvu mezi městskou částí Praha 14 a společností Coca-Cola HBC 
Česko a Slovensko, s.r.o., Praha 9 

T: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 220/RMČ/2021 
  

k zapojení MČ Praha 14 do kampaně Pocitová mapa Zdravá Praha 2021 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

zapojení MČ Praha 14 do kampaně Pocitová mapa Zdravá Praha 2021 

T: 20. 4. 2021 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 zajistit písemnou odpověď se stanoviskem MČ Praha 14 na výzvu hl. m. Prahy 

 
T: 20. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 221/RMČ/2021 
 

k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 708/2 v k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 708/2 v k. ú. 
Hloubětín se Společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 578 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku pare. č. 708/2 v k. ú. 
Hloubětín se Společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 578 
 

T: 20. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 222/RMČ/2021 
 

 k řešení situace ohledně pozemku parc. č. 1841/16, k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit návrh na uzavření kupní smlouvy na odkup pozemku parc. č. 1841/16,                                     
k. ú. Hloubětín, ve vlastnictví XXXXXXXX XXXXXX a XXXXXXXX XXXXXX                     
za cenu dle znaleckého posudku ve výši 752.230 Kč a návrh na uzavření smlouvy                                         
o zřízení služebnosti za cenu dle znaleckého posudku ve výši 376.110 Kč 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

předložit návrh na uzavření kupní smlouvy a návrh na smlouvu o zřízení služebnosti                                  
dle čl. I. tohoto usnesení na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

 
T: 27. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 223/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133 ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou             
3 měsíce, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133,                          
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 224/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755 ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou             1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v 
souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755,                          
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování 
na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 225/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 759, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 759 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 759,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování na 
dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 226/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759 ul. Bryksova, Praha 9 ve veřejném 
zájmu na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759,                          
ul. Bryksova, Praha 9 ve veřejném zájmu na dobu určitou 2 roky, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 227/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2021 do 31. 7. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 5. 2021 do 31. 7. 2021  
                                   

T: 23. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 228/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2021 do 31. 7. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 5. 2021 do 31. 7. 2021  
                                   

T: 23. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 229/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2021 do 31. 7. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 5. 2021 do 31. 7. 2021  
                                   

T: 23. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 230/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2021 do 31. 10. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 5. 2021 do 31. 10. 2021  
                                   

T: 23. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
59. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 4. 2021 
 

č. 231/RMČ/2021 
 

k volbě přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení   

 
II.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátů dle přílohy   

 
T: 27. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 




	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SP Černý Most, s.r.o.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

